[image: image1.jpg]

Местная администрация

муниципального образования Кипенское сельское поселение  муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
ПРОТОКОЛ
Проведения публичных слушаний
"10 " марта 2022 г. в 16.00
Председатель – Кюне М.В.
Секретарь    -  Пекина А.А.
присутствовали:
Заместитель главы администрации  МО Кипенское сельское поселение – Тамми Е.Е,   начальник сектора финансового и бухгалтерского учета – главный бухгалтер местной администрации МО Кипенское сельское поселение – Николаева И.А.,  жители Кипенского сельского поселения -15 человек (лист регистрации прилагается).
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Кипенского сельского поселения за 2021 год.

ВЫСТУПАЛИ:

1. М.В. Кюне:  огласила порядок и регламент обсуждения.
2. И.А. Николаева довела  информацию по вопросам  проекта отчета  об исполнении бюджета МО Кипенское сельское поселение  и ответила на  вопросы, заданные жителями в письменной и устной форме.
РЕШЕНИЕ:
 1. Признать публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета  муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  за 2021 год состоявшимися.

Председатель     __________________ /                                  /
Секретарь             ________________ /                                    /

10.03.2022г.        (подпись)                 (фамилия, инициалы)